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Siegerliste - Ladies Captain-Cup After Work
Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI BruttoNetto
vorl.

 HCPI
GBE
(NSP)

 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Fehr, Daniela Kloster Kamp, GC Am72/72,8/127 12,7 24 38 --- 85(38)

2 Knappheide, Isabel Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 9,4 22 32 --- 87(32)

3 van der Velden, Kornelia Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 15,9 19 35 --- 92(35)

4 Lohkamp, Nadine Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 13,2 19 35 --- 89(35)

5 Kersken, Susanne Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 13,7 19 34 --- 90(34)

6 Kamps, Petra Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 16,1 18 37 --- 90(37)

7 Ziel, Sabine Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 16,6 15 31 --- 96(31)

8 Eggert, Ines Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 21,4 14 37 --- 96(37)

9 Haude, Bettina Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 18,8 14 32 --- 98(32)

10 Frackowiak, Jasmin Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 21,0 13 35 --- 97(35)

11 Skrzypczak, Sibylle Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 19,2 12 31 --- 99(31)

12 Uzkan, Wilma Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 17,3 12 30 --- 98(30)

13 Schmidt, Claudia Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 26,5 11 36 --- 103(36)

14 Wesseler, Tanja Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 26,7 10 35 --- 104(35)

15 Fillgert, Christiane Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 24,9 10 36 --- 101(36)

16 Held, Barbara Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 25,3 10 36 --- 101(36)

17 Jung, Anita Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 24,4 10 32 --- 104(32)

18 Hillmann, Elisabeth Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 21,7 10 29 --- 104(29)

19 Brugmann, Emmy Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 17,9 10 28 --- 101(28)

20 Eul, Silke Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 26,5 9 31 --- 108(31)

21 Hribersek, Edith Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 25,0 9 34 --- 103(34)

22 Barian, Ulrike Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 16,9 9 26 --- 102(26)

23 Neines-Kraska, Anke Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 33,5 8 40 --- 106(40)

24 Tenbörg, Christel Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 23,7 8 31 --- 104(31)

25 Schiff, Carmen Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 29,7 7 30 --- 112(30)

26 Heibert, Andrea Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 26,5 6 32 --- 107(32)

27 Stolz, Beate Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 25,9 6 32 --- 106(32)
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Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope® HCPI Brutto Netto
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HCPI

GBE
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Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

28 Aubel, Teresa Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 22,4 6 21 --- 113(21)

29 Hellwig, Monika Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 48,1 5 34 --- 129(34)

30 Brüggemann, Sabine Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 32,8 5 31 --- 115(31)

31 Bernauer-Müller, Kornelia Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 26,5 5 31 --- 108(31)

32 Heuwinkel, Monika Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 34,8 4 34 --- 114(34)

33 Mir Emadi, Mitra Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 33,5 4 30 --- 116(30)

34 Dünnwald, Constanze Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 28,2 4 33 --- 107(33)

35 Lauricks-Hamel, Anja Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 25,9 3 22 --- 116(22)

36 Wroblewsky, Petra Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 25,9 3 25 --- 113(25)

37 Boenig, Dorothea Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 36,2 2 33 --- 116(33)

38 Baltes, Brigitte Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 26,5 2 18 --- 121(18)

39 Trenk, Simone Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 54,0 0 32 --- 136(32)

40 Lehringer-Natzel, Franziska-HellaKloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 35,0 0 12 --- 136(12)

41 Röscher, Edith Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 26,5 0 3 --- 136(3)

Netto

Hcp.klasse: Klasse A ( .. 25) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Fehr, Daniela Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 12,7 24 38 --- 85(38)

2 Kamps, Petra Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 16,1 18 37 --- 90(37)

3 Eggert, Ines Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 21,4 14 37 --- 96(37)

4 Fillgert, Christiane Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 24,9 10 36 --- 101(36)

5 Held, Barbara Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 25,3 10 36 --- 101(36)

6 Lohkamp, Nadine Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 13,2 19 35 --- 89(35)

7 van der Velden, Kornelia Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 15,9 19 35 --- 92(35)

8 Frackowiak, Jasmin Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 21,0 13 35 --- 97(35)

9 Kersken, Susanne Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 13,7 19 34 --- 90(34)

10 Hribersek, Edith Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 25,0 9 34 --- 103(34)

11 Knappheide, Isabel Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 9,4 22 32 --- 87(32)

12 Haude, Bettina Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 18,8 14 32 --- 98(32)

13 Jung, Anita Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 24,4 10 32 --- 104(32)

14 Ziel, Sabine Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 16,6 15 31 --- 96(31)

15 Skrzypczak, Sibylle Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 19,2 12 31 --- 99(31)

16 Tenbörg, Christel Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 23,7 8 31 --- 104(31)

17 Uzkan, Wilma Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 17,3 12 30 --- 98(30)

18 Hillmann, Elisabeth Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 21,7 10 29 --- 104(29)

19 Brugmann, Emmy Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 17,9 10 28 --- 101(28)

20 Barian, Ulrike Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 16,9 9 26 --- 102(26)
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21 Aubel, Teresa Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 22,4 6 21 --- 113(21)

Hcp.klasse: Klasse B (26 .. ) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Neines-Kraska, Anke Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 33,5 8 40 --- 106(40)

2 Schmidt, Claudia Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 26,5 11 36 --- 103(36)

3 Wesseler, Tanja Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 26,7 10 35 --- 104(35)

4 Heuwinkel, Monika Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 34,8 4 34 --- 114(34)

5 Hellwig, Monika Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 48,1 5 34 --- 129(34)

6 Dünnwald, Constanze Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 28,2 4 33 --- 107(33)

7 Boenig, Dorothea Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 36,2 2 33 --- 116(33)

8 Stolz, Beate Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 25,9 6 32 --- 106(32)

9 Heibert, Andrea Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 26,5 6 32 --- 107(32)

10 Trenk, Simone Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 54,0 0 32 --- 136(32)

11 Bernauer-Müller, Kornelia Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 26,5 5 31 --- 108(31)

12 Eul, Silke Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 26,5 9 31 --- 108(31)

13 Brüggemann, Sabine Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 32,8 5 31 --- 115(31)

14 Schiff, Carmen Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 29,7 7 30 --- 112(30)

15 Mir Emadi, Mitra Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 33,5 4 30 --- 116(30)

16 Wroblewsky, Petra Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 25,9 3 25 --- 113(25)

17 Lauricks-Hamel, Anja Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 25,9 3 22 --- 116(22)

18 Baltes, Brigitte Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 26,5 2 18 --- 121(18)

19 Lehringer-Natzel, Franziska-HellaKloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 35,0 0 12 --- 136(12)

20 Röscher, Edith Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 26,5 0 3 --- 136(3)

Spezialpreise
Fillgert, Christiane Kloster Kamp, GC Am Nearest to the pin 5,20 m

Spezialpreise
Knappheide, Isabel Kloster Kamp, GC Am longest drive
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